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ECG KM 110
Elektrický mlynček na kávu
Product code: 341310534958
EAN: 8592131305953









Vhodné pre mletie kávových zŕn / orieškov
Kapacita nádoby 80 g
Čepeľ z nerezovej ocele
Pulzný režim

 Vhodný pre mletie kávových zŕn, bylín a
korenín

 Vhodné na mletie vlašských orechov,
mandlí a iných druhov orechov

 Objem nádoby 80 g

 Sekací nôž z nerezovej ocele

 Úložný priestor pre prívodný kábel

 Veko s bezpečnostným uzatváracím
systémom

 Pulzný režim

 Príkon 200 W
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Technické parametre

Príkon (W) 200-250

Napätie (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Mechanizmus mletia Sekacie nože

Dĺžka kábla (cm) 85

Popis produktu

Kapacita kávových zŕn (g) 80

Nerezové sekacie nože Áno

Nastavenie hrubosti mletia Nie

Digitálny displej Nie

Priehľadné veko Áno

Protišmykové podložky Áno

Priestor pre prívodný kábel Áno

Dizajn

Farebné prevedenie Biela / Strieborná

Materiál Nerez/ABS plast

Príslušenstvo

Napájací kábel Áno

Plastové veko Áno

109

195

102

0.7

Hmotnosť & rozmery

ŠÍRKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DĹŽKA (MM)

HMOTNOSŤ (KG)

115

206

107

0.8

Hmotnosť & rozmery (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)
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